
Verificare stingatoare de incendiu

I.D.: 44397627

Data publicarii	30.10.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.214,04 RON - 1.214,04 RON

Descriere: Verificat stingator P6 - 9 buc x 14.28 = 128,52 lei; Achizitionat stingator P6 - 11buc x 75,00= 825 lei; Achizitionat stingator tip G2 - 2 x 130,26 = 260,52 Total =128,52+825 + 260,52 = 1214.04 lei fara TVA.
